Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У в  » ГС? 2019
с. Белый Яр

! Об исключении жилых помещений из
! специализированного жилищного фонда

В соответствии с пп. 1 п. 7 Закона Республики Хакасия от 10.12.2012
№ 107-ЗРХ «О предоставлении жилых помещений детям-сиротам, детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,

(Оставшихся без попечения родителей», на основании заключений Управления
| образования администрации муниципального образования Алтайский район о
наличии или об отсутствии обстоятельств, свидетельствующих о необходимости
; оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации от 17.09.2019
№№ 1-18, руководствуясь ст.ст. 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального
образования Алтайский район для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
!жилые помещения согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская

2

Приложение

Алтайского района
от « » У О  2019 №

Перечень жилых помещений,
подлежащих исключению из специализированного жилищного фонда муниципального образования Алтайский район

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимости

Место нахождения имущества
(адрес)

Индивидуализирующие
характеристики

1 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 8, кв. 1 общая площадь 45,6 кв. м
2 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 8, кв. 2 общая площадь 45,8 кв. м
3 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 10, кв. 1 общая площадь 45,7 кв. м
4 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 10, кв. 2 общая площадь 45,4 кв. м
5 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 12, кв. 1 общая площадь 45,5 кв. м
6 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 12, кв. 2 общая площадь 45,4 кв.м
7 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 14, кв. 1 общая площадь 45,9 кв. м
8 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 14, кв. 2 общая площадь 45,9 кв. м
9 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 16, кв. 1 общая площадь 45,6 кв. м
10 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Придорожная, д. 16, кв. 2 общая площадь 45,6 кв. м
11 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 9, кв. 1 общая площадь 44,8 кв. м
12 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 9, кв. 2 общая площадь 44,9 кв. м
13 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 11, кв. 1 общая площадь 44,6 кв. м
14 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 11, кв. 2 общая площадь 44,5 кв. м
15 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 13, кв. 1 общая площадь 44,3 кв. м
16 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 13, кв. 2 общая площадь 44,4 кв. м
17 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 15, кв. 1 общая площадь 44,5 кв. м
18 Квартира Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Строителей, д. 15, кв. 2 общая площадь 44,4 кв. м